
  
  

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO 
 PATIKSLINIMO 

 
    2008m. birželio  27 d. Nr.TS-6.124 

  Rokiškis 
                              
 
 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 17  straipsnio 12 dalimi,  
      Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

                      1.  Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8d. sprendimu  
      Nr. TS-1.1  patvirtintą pajamų dalį 57,163 tūkst.Lt, iš jų : tarpusavio atsiskaitymais gautomis    
      lėšomis-  7,020 tūkst.Lt  ir pajamomis už teikiamas paslaugas - 50,143 tūkst.Lt (specialiųjų    
      programų lėšų likutis 2008-01-01 -30,157 tūkst.Lt). 

                      2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu  
      Nr. TS-1.18  patvirtintą išlaidų dalį pagal priedą. 

 
 
 
            Savivaldybės mero pavaduotojas    Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Reda Dūdienė,71320 

 



   
 

 
 

 
 

 
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

ta
ry

bo
s 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
08

m
. b

ir
že

li
o 

27
 d

. s
pr

en
di

m
o 

N
r.

T
S
-6

.1
24

 
   

  
 

 
 

 
 

 
pr

ie
da

s 
  

A
S
IG

N
A
V
IM

Ų
 P
E
R
K
Ė
L
IM

A
S
 I
R
 T
IK

S
L
IN

IM
A
S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
ks

t.L
t 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  M

 A
 Ž
 I
 N
 A
 M

 A
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 D
 I
 D
 I
 N
 A
 M

 A
 

P
ro

gr
am

a 
ir

 f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  E
ko

no
m

in
ė 

kl
as

if
ik

ac
ij
a 

 S
um

a 
 

P
ro

gr
am

a 
ir

 f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

   
E

ko
no

m
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  S
um

a 
 

   
   

   
   

   
1 

   
   

 2
 

   
   

3 
   

   
   

   
   

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
6 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 1
. S

O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 I
R
 S
V
E
IK

A
T
O
S
 S
K
Y
R
IU

S
 

 
 

 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
10

.7
.1

.1
. 

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
7,
02
0 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  2
. S

T
A
T
Y
B
O
S
 I
R
 I
N
F
R
A
S
T
R
U
K
T
Ū
R
O
S
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
K
Y
R
IU

S
  

D
ar

bo
 p

ol
it

ik
os

 f
or

m
av

im
o 

ir
 

įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
21
,0
 

D
ar

bo
 p

ol
it

ik
os

 f
or

m
av

im
o 

ir
 

įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

K
it

os
 p

re
kė

s 
21
,0
 

   
   
   
   
   
3.
 S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 I
R
 S
V
E
IK

A
T
O
S
 S
K
Y
R
IU

S
 

   
4.
 Š
V
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S
  

V
ai

kų
 te

is
ių

 a
ps

au
ga

 
V

ai
kų

  i
r 

ja
un

im
o 

so
ci

al
iz

ac
ij

os
 

pr
og

ra
m

a 
   

 9
.6

.1
.1

. 

K
it

os
 p

as
la

ug
os

 
35
,2
 

V
ai

kų
  i

r 
ja

un
im

o 
so

ci
al

iz
ac

ij
os

 
pr

og
ra

m
a 

 9
.6

.1
.1

 
K

it
os

 p
as

la
ug

os
 

35
,2
 

10
,8
 

K
it

os
 p

re
kė

s 
10
,8
 

10
,8
 

V
ai

kų
 te

is
ių

 a
ps

au
ga

 
V

ai
kų

 d
ie

no
s 

ce
nt

rų
 iš

la
ik

ym
as

 
 9

.6
.1

.1
 

K
it

os
 p

re
kė

s 
K

it
os

 p
as

la
ug

os
 

 

V
ai

kų
 te

is
ių

 a
ps

au
ga

 
V

ai
kų

 d
ie

no
s 

ce
nt

rų
 iš

la
ik

ym
as

 
 9

.6
.1

.1
 

K
it

os
 p

as
la

ug
os

 
10
,8
 

   
   
   
   
   
  4
. K

R
IA

U
N
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

 
 

 

 
 

 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
f-

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 s
pe

c.
pr

og
ra

m
a 

 
2,
54
3 



    
   
   
   
   
   
   
   
   
  5
. K

A
M
A
JŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
f-

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 s
pe

c.
pr

og
ra

m
a 

 
4,
58
7 

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
ad

m
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
rė

m
im

o 
pr

og
am

a 
4.

2.
1.

9.
 

 
0,
5 

 
Ū

ki
o 

pl
ėt

ro
s 

ir
 v

er
sl

o 
pl

ėt
ro

s 
są

ly
gų

 
su

da
ry

m
as

 6
.2

.1
.1

. 
 

 5
,5
 

  
Ik

im
ok

yk
li

ni
s 

ug
dy

m
as

  9
.1

.1
.1

. 
 

3,
9 

 
K

ul
tū

ri
nė

s 
ve

ik
lo

s 
pl

ėt
ra

. 
B

en
dr

uo
m

en
ių

 in
ic

ia
ty

vų
 

pa
la

ik
ym

as
 8

.2
.1

.8
. 

 
2,
3 

 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
as

 
10

.9
.1

.9
. 

 
0,
8 

 
Iš
 v
is
o:
 
 

17
,5
87
 

   
   
   
   
   
   
 6
. R

O
K
IŠ
K
IO

 K
R
A
Š
T
O
 M

U
Z
IE

JU
S
 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ra
. 

B
en

dr
uo

m
en

ių
 in

ic
ia

ty
vų

 
pa

la
ik

ym
as

 8
.2

.1
.2

. 

 
30
,0
 

   
   
   
   
   
   
7.
 Š
V
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S
 

  P
A
N
D
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

 
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
33
,8
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
15
,8
 

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
10
,5
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
2.

1.
1 

  
K

it
os

 p
re

kė
s 

(Č
ed

as
ų 

L
.D

ov
yd

ėn
o 

pa
gr

.m
-l

a)
 

1,
5 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

  v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 

su
da

ry
m

as
  

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
4,
9 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Iš
 v
is
o:
 
20
,7
 

   
  I
š 
jų
: 

 
 

   
 J
Ū
Ž
IN

T
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
8,

2 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

9,
0 

S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ag

r.
m

-k
la

 

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
2,

5 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

  v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 

su
da

ry
m

as
  

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
2,
8 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
7,

6 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 I
š 
vi
so
: 

11
,8
 

P
an

em
un

io
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

iu
s 

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
2,

4 
   
O
B
E
L
IŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 



 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

9,
0 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
9,
0 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
S

oc
ia

li
ni

o 
dr

au
di

m
o 

įm
ok

os
 

2,
8 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

  v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 

su
da

ry
m

as
  

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
2,
8 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
9,

0 
   
   
   
   
   
   
 I
š 
vi
so
: 

11
,8
 

L
ai

bg
al

ių
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

-k
la

 

S
oc

ia
li

ni
o 

dr
au

di
m

o 
įm

ok
os

 
2,

8 
 

 
 

   
   
   
   
   
  I
š 
vi
so
: 

45
,3
 

   
  Š

V
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S
 

 
 

 
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
2.

1.
1.

 (
Č

ed
as

ų 
L

.D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
.m

-l
a)

 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

1,
5 

Iš
 v
is
o 

45
,8
 

 
 

45
,8
 

   
   
   
   
   
8.
 S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 I
R
 S
V
E
IK

A
T
O
S
 S
K
Y
R
IU

S
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

-a
sm

en
ų 

pa
ta

lp
in

im
as

 į 
st

ac
io

na
ri

as
 g

lo
bo

s 
įs

ta
ig

as
 

K
it

os
 p

as
la

ug
os

 
10
,0
 

S
ve

ik
at

os
 a

ps
au

go
s 

pa
sl

au
gų

 
ko

ky
bė

s 
ge

ri
ni

m
as

-v
is

uo
m

en
ės

 
sv

ei
ka

to
s 

bi
ur

o 
ve

ik
la

i 

K
it

os
 p

as
la

ug
os

 
10
,0
 

__
__

__
__

 


